Pos. | Varenr. Beskrivelse Pos. | Varenr Beskrivelse
1 099800 Udetemperaturfaler WGB 45-110.1 | 51 099846 Prop malestuds luft
2 099801 Hovedprint CU-GH22 52 099847 Pro malestuds reggas
3 099802 Hukommelsesstik CSU-01 53 099848 Aftrazkskobling
4 099803 Styringskasse 54 099849 Taetningsnng reggasadapter @100
5 099304 Betjeningspanel WGB 45-110.1 55 099850 Taetningsring reggasadapter @100
6 099305 Print CB-25 56 099851 Reggasrer @100
7 099806 MODBUS snitflade gateway 08 57 099852 Muffe for reggasfaler
8 099807 BACnet snitflade GTW-21 58 099853 Reggasfaeler NTC 2 x 20K
9 099308 Print SCB-13 59 099854 Kabelforskruning
10 099809 Print SCB-09 60 099855 Kabelpakning
11 099310 Kabelfaring 61 099856 Kabelpakning @25x@35x2
12 099311 Veaegbeslag WGB 45-110.1 62 - -
13 099812 Baenng til kedelkrop 63 099857 Gastilslutningsrer WGB 70-90 1
14 099813 Udvidelsesboks SCB 64 099858 Pakning 23,8x17,7x2
15 - - 65 099859 Klemmer
16 = = 66 099860 Gasventil WGB 70-90.1
17 099314 Print SCB-10 67 099861 Afstandsstykke WGB 45-90.1
18 099815 Stremkabel SCB-boks 68 099862 Ventun pakningssaet WGB 45-90.1
19 099816 L_BUS kabel til SCB-boks 69 099863 Skrue M5x10
20 099817 Kabelbundt stremforsyning 70 099864 Ventur WGB 70-90.1
21 099318 Kabelbundt L-BUS 71 099865 Ventun-pakning WGB 45-90.1
22 099319 Kabel til stremforsyning u. 230 V 72 099866 Blaeser WGB 50-90.1
23 099820 Kabelbundt CB 73 099867 Matrik M5
24 099821 Kabelbundt CB-25 74 099868 Pakning m. ventil
25 099322 Kabelbundt 230 VAC 75 099869 Returtatning
26 099823 Kabelbundt 24 vV 76 099870 Flangemetrik M6
27 099824 Taend- og ioniseringselektrode 77 099871 Skueglas
28 099825 Pakning for elektrode 78 099872 Frontdaeksel varmeveksler
29 099826 Forplade WGB 45-110.1 79 099873 Pakning for frontdaeksel
30 099827 | aseskruer 80 099874 Braanderpakning
31 099528 Teetningskappe 81 099875 Skrue M4x10
32 099829 Siphonslange 82 099876 Braenderrer WGB 70-110.1
33 099830 Siphonbeholder 83 099877 Afstandsbolte 4 stk
34 099831 Pakning @60 mm 84 099878 Clipsfeler 10K
35 099832 Siphonkobling 85 099879 Kedelkrop WGB 70-90.1
36 099833 Karosseriskrue 4 2x9 5 a6 2 -
37 099534 Pakningsring siphon a7 . .
38 099835 PNP-stik 88 099880 Beslag taendtrafo
39 - = 89 099881 Skrue M4x8
40 099836 Kobling G1%2" R11/4" 90 - :
41 099837 Fremlebsrer WGB 70-110.1 91 099882 Taendtrafo
427 099838 Automatudlufter 92 099883 | uftindsugningsrer WGB 70-90 1
43 0995839 Slangeforskruning M7x1 920419
44 099840 Vandtrykssensor
45 099841 Fjeder 9,4 mm (5 stk.)
46 099842 Slange 8x2x740 mm
A7 099343 Klemme 28-35
48 099844 Pakning 44x32x4
49 = &
50 099845 Taetningsnng @100
WGB 90.1 HS MR




